
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

VІ  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ
          

                                         РІШЕННЯ №1971
28.06.2024 м.  Хуст

Про внесення змін у структуру, 
штат та чисельність виконавчих 
органів Хустської міської ради

З метою оптимізації структури виконавчих органів Хустської міської ради,
для  забезпечення  відповідності  фактичної  чисельності  штату  працівників  та
ефективної  роботи  структурних  підрозділів  виконавчого  комітету  Хустської
міської ради, ст. 25, ст. 11, п. 5 ч.1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» пункт 1 статті 40, стаття 49-2 Кодексу законів про
працю України, Хустська міська рада

             ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  у  структуру,  штат  та  чисельність   виконавчого  органу
Хустської міської ради. 
2.  Вивільнити   вісім  штатних  одиниць  з  управління  (Центру)  надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради, а саме:

- адміністратор – 8 штатних одиниць.
3.     За  рахунок  вивільнених  штатних  одиниць  з  управління  (Центру)

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради
ввести посади у наступні управління та відділи виконавчого комітету Хустської
міської ради, а саме:

-  відділ з питань кадрової роботи виконавчого комітету Хустської міської
ради:  головний спеціаліст – 1 штатна одиниця;

-  відділ  експлуатації  інженерних  мереж  та  розвитку  житлового
господарства  управління  житлово-комунального  господарства  виконавчого
комітету Хустської міської ради: головний спеціаліст - 1 штатна одиниця;

-  відділ  претензійно-позовної  роботи  управління  з  питань  юридично-
правового забезпечення діяльності ради виконавчого комітету Хустської міської
ради: головний спеціаліст - 1 штатна одиниця;

-  відділ  договірної  роботи  управління  з  питань  юридично-правового
забезпечення  діяльності  ради  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради:
головний спеціаліст - 1 штатна одиниця;

-  відділ  з  питань  контролю  за  паркуванням  транспортних  засобів
виконавчого комітету Хустської  міської  ради: головний спеціаліст -  1 штатна
одиниця;



- відділ бухгалтерського обліку та звітності  виконавчого  комітету
Хустської міської ради: головний спеціаліст - 1 штатна одиниця;

- відділ контролю  виконавчого комітету Хустської міської ради: головний
спеціаліст - 1 штатна одиниця;

- відділ з питань інноваційних впроваджень інвестицій та сталого розвитку
міста  управління  економіки  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради:
головний спеціаліст - 1 штатна одиниця;

4. Затвердити  станом  на  01  липня  2024  року  структуру  та  загальну
чисельність виконавчих органів Хустської міської ради у кількості 280 штатних
одиниць згідно додатку 1 до цього рішення.

5. Затвердити штатний розпис виконавчого комітету Хустської міської
ради розпорядженням міського голови станом на 01 липня 2024 року.

6. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Ковача  А.В.,
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина
В.Ю.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного
розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,
автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


